MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA
BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

PORTARIA N° 22, 19 DE MAIO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - HOMOLOGAR e PUBLICAR o Resultado Final das Eleições para composição do Grêmio

Estudantil do Campus Bom Jesus da Lapa, após levantamento realizado pela Comissão Eleitoral, fica

assim instruído.

CHAPA VENCEDORA: Chapa I, denominada Juntos por um Propósito.

COMPOSIÇÃO TITULAR ADJUNTO

Presidente
Eraldo Lucas Lima

Castro
-

Vice-Presidente
Nitércio Madeiro de

Araújo Neto
-

Diretor de Relatoria
Felipe Nonato dos

Santos

Bianca Stefhanie

Paranhos da Silva

Ramos

Diretor de Finanças
Jesualdo Silva dos

Santos

Taís Alencar dos

Santos

Diretor de Comunicação e Mídia Monica da Silva Carmo
Alberto Carlos

Fernandes Guedes

Diretor de Cultura e Eventos Iara Cardoso Silva
Camila de Oliveira

Alves

Diretor de Políticas de Assuntos

Estudantis e Logística

Clemilton Silva de

Souza

Milca Luiza de Jesus

Silva

Diretor de Esporte e Saúde
Jéssica Paula Pereira dos

Santos

Fabiana Maranha da

Silva

Diretor de Meio Ambiente
Tauane Oliveira de

Almeida

Amanda Maria da

Conceição

II – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Prof. D.Sc. Ariomar Rodrigues dos Santos
Diretor Geral – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 333 de 18/03/2014

Publicada no DOU 19/03/2014

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br